MUNICÍPIO DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 141/2011 de 4 de Novembro de 2011

Para efeitos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de
Fevereiro, torna-se público que a Técnica Superior do mapa de pessoal da Câmara Municipal
de Ponta Delgada, Paula Cristina Conceição Portela Brás Soares Albergaria, reiniciou funções
nesta Autarquia a 27 de Agosto de 2011, após cessação do acordo de cedência de interesse
público celebrado com o Hospital do Divino Espírito Santo de Ponta Delgada.

27 de Outubro 2011. - A Presidente de Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo
Cabral.